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11eHb

IIpuem numu

HanmenoBanue
omrona

Bec
omrona

[TumeBsle BelecTBa

OHepreTude

benku Kupsr YmiieBoibl

cKas
LIEHHOCTh

Ne penentypbl

Oben

Canar ¥3 KanycTel

OEIOKOYAHHOM C

| sa0mokamu (Macio)

80

0,9 5 4,9

67,7

Cvn
kapTodenbHEIH ¢

KpYIon

250

2,8 3,5 9.8

82,1

114

KHenan 13 nTuIk ¢

|_pucom (kvpa)

90

10,4 9,7 4,8

147,8

371

Pary us oBoreii (2
BAPHUAHT)

150

3,4 6 14,3

124,6

177

X1e0 MIIIeHUYHBIA

| bopmoBoit

60

4,6 0,5 29,5

140,6

573

Xied

DPIKAHO-TIIICHUYHBL
i

60

4,1 0,8 239

118,9

575

Kommor u3 minosios
WJIW STOJ

CVIIICHBIX (I0J0KO)

200

0,3 0 17,5

71,5

494

2 IeHb:

[Ipuem nuum

HanmeHnoBaHue
omrona

Bec
omrona

ITumeBsie BemecTBa

benku | XKupnr | YrmeBoasl

OHepreTuyecka
S IICHHOCTb

Ne penentypst

O6en

Bunerpet
OBOIITHOK

! 3alipaBKa )

80

1,3 2,5 5,5

50

47

PacconbHuK
JICHUHTDAJICKUIN

250

2,6 5,1 13,2

1094

100

CMeTana

0,2 1,2 0,3

12,6

433

Tedrenu usz
LOBAIVHEL B
MOJIOYHOM COYCE

90

10,2 10,2 6,5

158,9

349

Kanvcra Tviienas

150

3.1 5,1 11,4

103.6

380

X1e0 MIIeHUYHBIA
| bopmoBoit

60

4,6 0,5 29,5

140,6

573

Xieb

ZKAHO-IIIICHHUYH
bl

40

2,7 0,5 15,9

79,2

575

KW OB HbI

!I[”!KTOBBIG u

SATOHBIC

200

1 0,2 20,2

86,6

501

31enb:

[Ipuem nuum

Hanmenosanue
omrona

Bec
omrona

[InmeBrle BemecTna

benku | XKupsr | YrmeBoasl

DHepreTuyecka
ST IIEHHOCTh

Ne penentypst

O6en

CaJjaT U3 COJIEHBIX
|_OI'VPIIOB ¢ JIVKOM

80

0,7 4,9 2,1

55

16

KaIlyCThbl C
| kapTodenem

250

1,5 4,5 3,8

61,7

104

| Cmerana

0,2 12 0,3

12,6

433

Pri0a TynieHHas B
TOMAT B MU

(MuHTal)

90

9,6 2,8 3,9

79,4

299

Kaprodenn
[ orBapuoi

180

5 9,2 18,5

177

152

Xu1e0 NIICHUYHBIH

(bopmMoBoii

60

4,6 0,5 29,5

140,6

573




Xied
n)KaHO-l'[I_HeHI/I’-IHI)I

U

60

4,1

0,8 23,9

118,9

575

Kowmnor u3 cmecu
CYX0(PYKTOB

200

0,6

0,1 18,6

71,5

495

4 neHb:

ITpuem numm

HaumenoBanue
omrona

Bec
omrona

IIumeBkle BeniecTBa

benku

JKupsbl

VT1eBOJIBI

DHepreTuyecka
s ICHHOCTh

Ne penentypst

Oo6en

CaJjaT U3 Kaycrbl
OEIOKOYaHHON

! 3amnpaBka )

80

1,3

2,5 7

55,2

Bopi ¢
| kaprodenem

250

2,3

4,5 9,4

87,7

94

CMmerana

0,2

12 0,3

12,6

433

3paskl U3
TOBAIMHBI C PYCOM
(mapoBpIe)

90

12,5

9,4 13,1

187

336

Pary u3 oBormeii (2

‘ BaHI/IaHT[

150

34

6 14,3

124,6

177

Xy1e0 MIeHMIHbIH

| opMOBOI

40

0,3 19,7

93,8

573

Xu1ed
[ )KAHO-TTIMCHUYHBI

)41

40

2,7

0,5 15,9

79,2

575

Komnot u3 mioiaos

MJIH SITOJT CYIICHEIX
(u3rom)

200

0,5

0,1 21,5

88,8

494

5 neHb:

IIpuem nuim

HaumenoBanue
omrona

Bec
omrona

IIumeBrle BeniecTBa

benkn

Kupnr

VreBobl

DHepreTuyecka
s ICHHOCTh

Ne penienitypst

Oben

Casat U3 MOPKOBHU
C 3€JE€HBIM
COPOIITKOM
(3ampaBka)

80

1,5

2,5 4.8

47,8

25

Cyme

MAKapPOHHBIMH

U3NCINAMUA U
|_Kaprodenem

250

2,9

4,2 12,2

97,8

129

IItuna B coyce ¢
TOMATOM (Kypa)

90

8,5

10 2

131,7

367

[Miope
KanTogheanoe

150

4,1

5,9 8,7

104,3

377

X71e0 MIEHUYHBIH

|_bopmooii

60

4,6

0,5 29,5

140,6

573

Xieb
JKAHO-IITICHUYHBI
i

60

4,1

0,8 23,9

118,9

575

COKH_OBOIIIHEIE
dbpykTOBEIC U

SATOIHBIC

200

0,2 20,2

86,6

501

6 neHb:

ITpuem numm

HanmenoBanue
omrona

Bec
omrozna

HI/IHICBBIG BCIICCTBaA

benku

JKupsr

VraeBobl

DHepreTuyecka
sl ICHHOCTh

Ne penentypst

Qben

Canar
BHUTAMHHHBIN
(3anpaBka)

80

1

2,5 4,6

45,3

Cyn
KapToQeabHEBIN ¢

prnoﬁ

250

2,8

3,5 9,8

82,1

114




Tedrenu usz

TOBSIIMHBI C PUCOM
—(EIKUKN»

90

10,8

10,7

12,5

189,5

350

Pary us oB (1

BanI/IaHT!

150

6,3

14,7

131,3

176

Xu1e6 meHnYHbIN

|_bopmoBoii

60

4,6

0,5

29,5

140,6

573

Xi1eb
SKAHO-TIIICHUYHBI

U

40

2,7

0,5

15,9

79,2

575

Kowmmor u3 cMecu

CYXO KTOB

200

0,6

0,1

20,1

83,5

495

7 NeHb:

ITpuem numm

Hanmenosanue
omrozna

Bec
omrozna

HI/IHICBBI@ BCIICCTBa

benku

JKnpsr

VraeBobl

DHepreTuyecka
sl IEHHOCTh

Ne penentypst

Oben

Cajiat U3 MOPKOBH

M I0JI0K

80

0,7

4,9

6

71,4

22

Pacconpnuk

JEHUHIPATICKUI

250

2,6

5,1

13,2

109,4

100

Cwmerana

0,2

1,2

0,3

12,6

433

Priba Tymennas B
TOMATEC C OBOINAMMU

(MuHTaN)

90

9,6

2,8

3,9

79,4

299

Kaprodenp
| QTBApHO

180

9,2

18,5

177

152

Xi1e0 HIIeHUYHbBINA

| hopMOBOii

60

4,6

0,5

29,5

140,6

573

Xui1ed
DKAHO-TIIEHUYHEI

u

60

4,1

0,8

23,9

118,9

575

Kowmrior n3 cBexxux

200K

200

0,1

0,1

9,5

38,9

486

8 nenn:

IIpuem numu

HaumeHnoBanue
omrona

Bec
omrona

IInmeBrle BelecTBa

benkn

JKupsbl

VrneBonpl

DHepreTuyecka
s ICHHOCTh

Ne penenitypst

Oo6en

CanaT 13 KaITyCThI
0eNnoKoYaHHOH

!3annaBKa[

80

1,3

2,5

7

55,2

Bopii ¢

| Kaprodenem

250

2,3

45

9,4

87,7

94

Cwmerana

0,2

1,2

0,3

12,6

433

Kuenu u3 nruiel ¢
| DHCOM (KvDa)

90

10,4

9,7

4,8

147,8

371

Irope
KapTodeanHoe

150

4,1

5,9

8,7

104,3

377

X110 nIeHnYHpIH
bopMoBoii

60

4,6

0,5

29,5

140,6

573

Xueb
DIKAaHO-TIIICH )IHbIH

50

34

0,7

19,9

99

575

Kowmror u3 mnonos

WM ATOJ CYIICHRIX
(u3ioM)

200

0,5

0,1

21,5

88,8

494

9 neHb:

IIpuem numu

HaumenoBanue
oirona

Bec
omrona

ITnmeBrle BelecTna

Benkn

Kupnr

YrineBonsl

OHepreTuyecka
S ICHHOCTh

Ne penenitypsr

Oben

Bunerper oBOIIHOM
(3ampaBka)

80

1,3

2,5

5,5

50

47

Cyn ¢ Kpymoit 1

LOMAIOM

250

3,2

52

15

119,5

125




Tedrenu uz 90 10,2 10,2 6,5 158,9 349

TOBS/IHBI B

MOJIQUHOM COYCe

Kanycra Tymienas 150 3,1 5,1 11,4 103,6 380

X1e0 IIIEHUYHBIHA 60 4,6 0,5 29,5 140,6 573

| bopmoBoi
Xi1e0 40 2,7 0,5 15,9 79,2 575
| pKaHO-MIIIEHUYHbIH

Coku 200 1 0,2 20,2 86,6 501

OBOIIIHEIE KTOBBI

€ ¥ ATQJIHBIC

10 neHb:
IIpuem nuum HaunmenoBanue Bec [MumieBsie BeniecTBa DHepreTuyeckas Ne peuentypsbt
Omrozta Ozt Benkxu | XKupsl | VreBoms! LICHHOCTD
Oben CasaT 3 MOPKOBH 80 0,9 2,5 9,1 62,5 21

(3apaBKa)
Iy mo-ypanecku (¢ | 250 1,5 4.4 3,7 60,9 108
KpVIIoit)
CMmerana 8 0,2 1,2 0,3 12,6 433
L Bl JCHUBEI 90 10,1 11,3 3,9 157,4 333
Kaprodens 150 4,2 5,7 15,5 130,5 152
OTBAPHOM
X7e0 mmeHnyHpI | 60 4,6 0,5 29,5 140,6 573

| bopmoBoii
X1eb 60 4,1 0,8 23,9 118,9 575

| PKAHO-TINICHUYHEBIHA
Hanwurox u3 200 0,7 0,3 18,3 78,2 496

HIUIIOBHUKA




