Меню приготавливаемых блюд МОУ «Сосновецкая СОШ»

(Адресная помощь)

Возрастная категория с 7 до 11 лет. 2024-2025 учебный год Зимне-весенний период.

1день

Прием пищи	Наименование	Bec	Пиг	цевые веш	ества	Энергетиче	№ рецептуры
	блюда	блюда	Белки	Жиры	Углеводы	ская ценность	
Обед	Салат из капусты белокочанной с яблоками (масло)	80	0,9	5	4,9	67,7	3
	<u>Суп</u> картофельный с крупой	250	2,8	3,5	9,8	82,1	114
	Кнели из птицы с рисом (кура)	90	10,4	9,7	4,8	147,8	371
	<u>Рагу из овощей (2</u> вариант)	150	3,4	6	14,3	124,6	177
	Хлеб пшеничный формовой	60	4,6	0,5	29,5	140,6	573
	<u>Хлеб</u> <u>ржано-пшеничны</u> <u>й</u>	60	4,1	0,8	23,9	118,9	575
	Компот из плодов или ягод сушеных (яблоко)	200	0,3	0	17,5	71,5	494

2 день:

Прием пищи	Наименование	Bec	Пил	щевые ве	щества	Энергетическа я ценность	№ рецептуры
	блюда	блюда	Белки	Жиры	Углеводы		
<u>Обед</u>	Винегрет овощной (заправка)	80	1,3	2,5	5,5	50	47
	Рассольник ленинградский	250	2,6	5,1	13,2	109,4	100
	Сметана	8	0,2	1,2	0,3	12,6	433
	Тефтели из говядины в молочном соусе	90	10,2	10,2	6,5	158,9	349
	Капуста тушеная	150	3,1	5,1	11,4	103,6	380
	Хлеб пшеничный формовой	60	4,6	0,5	29,5	140,6	573
	<u>Хлеб</u> <u>ржано-пшеничн</u> <u>ы</u>	40	2,7	0,5	15,9	79,2	575
	Соки овощные, фруктовые и ягодные	200	1	0,2	20,2	86,6	501

Прием пищи	Наименование	Bec	Пиі	цевые ве	щества	Энергетическа	№ рецептуры
	блюда	блюда	Белки	Жиры	Углеводы	я ценность	
<u>Обед</u>	Салат из соленых огурцов с луком	80	0,7	4,9	2,1	55	16
	Щи из свежей капусты с картофелем	250	1,5	4,5	3,8	61,7	104
	Сметана	8	0,2	1,2	0,3	12,6	433
	Рыба тушенная в томате с овощами (минтай)	90	9,6	2,8	3,9	79,4	299
	<u>Картофель</u> <u>отварной</u>	180	5	9,2	18,5	177	152
	Хлеб пшеничный формовой	60	4,6	0,5	29,5	140,6	573

<u>Хлеб</u> <u>ржано-пшеничны</u>	60	4,1	0,8	23,9	118,9	575
Компот из смеси сухофруктов	200	0,6	0,1	18,6	77,5	495

4 день:

Прием пищи	Наименование	Bec	Пип	цевые ве	щества	Энергетическа	№ рецептуры
	блюда	блюда	Белки	Жиры	Углеводы	я ценность	
<u>Обед</u>	Салат из капусты белокочанной (заправка)	80	1,3	2,5	7	55,2	1
	<u>Борщ с</u> картофелем	250	2,3	4,5	9,4	87,7	94
	Сметана	8	0,2	1,2	0,3	12,6	433
	Зразы из говядины с рисом (паровые)	90	12,5	9,4	13,1	187	336
	Рагу из овощей (2 вариант)	150	3,4	6	14,3	124,6	177
	Хлеб пшеничный формовой	40	3	0,3	19,7	93,8	573
	<u>Хлеб</u> ржано-пшеничны <u>й</u>	40	2,7	0,5	15,9	79,2	575
	Компот из плодов или ягол сущеных (изюм)	200	0,5	0,1	21,5	88,8	494

5 день:

Прием пищи	Наименование	Bec	Пиі	цевые ве	щества	Энергетическа	№ рецептуры
	блюда	блюда	Белки	Жиры	Углеводы	я ценность	
Обед	Салат из моркови с зеленым горошком (заправка)	80	1,5	2,5	4,8	47,8	25
	Суп с макаронными изделиями и картофелем	250	2,9	4,2	12,2	97,8	129
	Птица в соусе с томатом (кура)	90	8,5	10	2	131,7	367
	<u>Пюре</u> картофельное	150	4,1	5,9	8,7	104,3	377
	Хлеб пшеничный формовой	60	4,6	0,5	29,5	140,6	573
	<u>Хлеб</u> ржано-пшеничны <u>й</u>	60	4,1	0,8	23,9	118,9	575
	Соки овощные, фруктовые и ягодные	200	1	0,2	20,2	86,6	501

Прием пищи	Наименование	Bec	Вес Пищевые вещества			Энергетическа	№ рецептуры
	блюда	блюда	Белки	Жиры	Углеводы	я ценность	
<u>Обед</u>	Салат витаминный (заправка)	80	1	2,5	4,6	45,3	2
	<u>Суп</u> картофельный с крупой	250	2,8	3,5	9,8	82,1	114

<u>Тефтели из</u>	90	10,8	10,7	12,5	189,5	350
говядины с рисом						
—«ёжики» Рагу из овошей (1 вариант)	150	4	6,3	14,7	131,3	176
<u>Хлеб пшеничный</u> формовой	60	4,6	0,5	29,5	140,6	573
<u>Хлеб</u> <u>ржано-пшеничны</u> <u>й</u>	40	2,7	0,5	15,9	79,2	575
Компот из смеси сухофруктов	200	0,6	0,1	20,1	83,5	495

7 день:

Прием пищи	Наименование	Bec	Пиг	цевые ве	щества	Энергетическа	№ рецептуры
	блюда	блюда	Белки	Жиры	Углеводы	я ценность	
<u>Обед</u>	<u>Салат из моркови</u> <u>и яблок</u>	80	0,7	4,9	6	71,4	22
	Рассольник ленинградский	250	2,6	5,1	13,2	109,4	100
	<u>Сметана</u>	8	0,2	1,2	0,3	12,6	433
	Рыба тушенная в томате с овошами (минтай)	90	9,6	2,8	3,9	79,4	299
	<u>Картофель</u> <u>отварной</u>	180	5	9,2	18,5	177	152
	Хлеб пшеничный формовой	60	4,6	0,5	29,5	140,6	573
	<u>Хлеб</u> ржано-пшеничны й	60	4,1	0,8	23,9	118,9	575
	Компот из свежих яблок	200	0,1	0,1	9,5	38,9	486

8 день:

Прием пищи	Наименование Вес		Пиі	цевые ве	щества	Энергетическа	№ рецептуры
	блюда	блюда	Белки	Жиры	Углеводы	я ценность	
<u>Обед</u>	Салат из капусты белокочанной (заправка)	80	1,3	2,5	7	55,2	1
	Борщ с картофелем	250	2,3	4,5	9,4	87,7	94
	Сметана	8	0,2	1,2	0,3	12,6	433
	Кнели из птицы с рисом (кура)	90	10,4	9,7	4,8	147,8	371
	<u>Пюре</u> картофельное	150	4,1	5,9	8,7	104,3	377
	<u>Хлеб пшеничный</u> формовой	60	4,6	0,5	29,5	140,6	573
	<u>Хлеб</u> ржано-пшен)чный	50	3,4	0,7	19,9	99	575
	Компот из плодов или ягод сушеных (изюм)	200	0,5	0,1	21,5	88,8	494

Прием пищи	Наименование	Bec	Пиі	цевые ве	щества	Энергетическа	№ рецептуры
	блюда	блюда	Белки	Жиры	Углеводы	я ценность	
<u>Обед</u>	Винегрет овощной (заправка)	80	1,3	2,5	5,5	50	47
	Суп с крупой и томатом	250	3,2	5,2	15	119,5	125

<u>Тефтели из</u>	90	10,2	10,2	6,5	158,9	349
<u>говядины в</u> молочном соусе						
Капуста тушеная	150	3,1	5,1	11,4	103,6	380
Хлеб пшеничный формовой	60	4,6	0,5	29,5	140,6	573
<u>Хлеб</u> ржано-пшеничный	40	2,7	0,5	15,9	79,2	575
Соки овощные,фруктовы е и ягодные	200	1	0,2	20,2	86,6	501

Прием пищи	Наименование блюда	Вес блюда	Пищевые вещества			Энергетическая	№ рецептуры
			Белки	Жиры	Углеводы	ценность	
<u>Обед</u>	Салат из моркови (заправка)	80	0,9	2,5	9,1	62,5	21
	Щи по-уральски (с крупой)	250	1,5	4,4	3,7	60,9	108
	Сметана	8	0,2	1,2	0,3	12,6	433
	Голубцы ленивые	90	10,1	11,3	3,9	157,4	333
	<u>Картофель</u> <u>отварной</u>	150	4,2	5,7	15,5	130,5	152
	Хлеб пшеничный формовой	60	4,6	0,5	29,5	140,6	573
	<u>Хлеб</u> ржано-пшеничный	60	4,1	0,8	23,9	118,9	575
	Напиток из шиповника	200	0,7	0,3	18,3	78,2	496